Natura tu illi pater eſt, confilijs ego.

D E M. Tun' confilijs quicquam? Et hæc:

Tu quod te posterius purges hanc iniuriam mihi nolle

Factum esse, huius non faciam: crede hoc, ego mecum i.
persequar.

Et illa:

Ego debacchatus sum autem? an tu in me?

ESCH. Mitte istib[us] ec[clisis], atq[ue] ad rem redi.

Et illa:

Fratrem homini nemini esse primarum artium magis
principem.

S Y R. O Ctesiphon. C T E. O Syre, Eschinus ubi est? S Y R.

Ellum te expectat domi. C T E. Hem.

S Y R. Quid est? C T E. Quid sit? illius opera Syre nunc ri-
uo, fehuum caput.

Qui omnia sibi posse putarit esse p[ro]p[ter]e meo cōmodo. Et illa:
Obsecro mea nutrix quid nunc sit? C A N T. Quid sit,
rogat.

Recte edpol spero, modò dolores mea tu occipiunt pri-
mulum.

Iam num times, quisi nunquam adfueris, nunquam tute pe-
pereris?

Et illa:

Fortiter. S Y R. Perquam: quia misericordia mulierem, &
me seruolum,

Qui refrire non audiebat, vicit: huius perficitur.

Et illa:

Nisi si me in illo credidisti esse hominum numero, qui ita
putant,

Sibi fieri iniuriam, vltro si quam fecere ipsi, expostul's,

Et vltro accusant: id quia non est à me factū, agis gratias.
Sed legi etiam in Phormione, si recte memini, hec inuersa
in alijs, ut mihi videntur libris:

Quae si astu non prouidetur, me aut herū p[ro]fundil un-

Nam non potest celari nostra diutius audacia. Tū et h[oc]ec:

Sed ego nunc mihi ceppo, qui non humerum h[ab]e[re] onera
pallio.

Et h[oc]ec:

Familia-

Familiarem oportet esse hunc, qui minitatur malum. Sed
is ne est

Quem quero, an non? Ipsus est, congregdere actutum.

A N T. Quid. G E. O omnium quantū est, qui vinūt, ho-
mo hominum honoratissime.

Demand hoc:

Vel oculum excupe: est ubi vos vlciscar probē.

Restat Hecyra, cuius item, vt Phormionis, non omnino mul-
ti mihi in mente venūt ē re nata nunc quidem, quæ aliter se
habeant illo in libro sed veniunt tamē, atq[ue], vt opinor, h[oc]ec:

Quid ait? cum virginē vñā adulescens cubuerit

Plus potus, sece illa abstinere vt potuerit? Et h[oc]ec:

Acedopol ne nos sumus iniquè aequè omnino omnes inuisæ
viris. Item h[oc]ec:

Nam nos omnes, quib[us] est alicud aliquis obiectus labo[rum],
Omne quod est interea tempus, priusquam id rescitum est,
lucrost. Atq[ue] h[oc]ec:

Sane hercle homo voluptati obsequens
Fuit, dum vixit: & qui sic sunt, haud multū h[ab]eredem
adiuant:

Sibi vero hanc lymdem relinquunt, vixit, dum vixit, bene.
Postremū h[oc]ec:

Vosmet videte iam Laches & tu Pamphile,

Remissan' opus sit vobis, an reducta domum.

Neutra in re vobis difficultas à me erit.

Sed quid faciemus puerο?

Quo in loco animaduerti, hunc dicendi sue morem, sue fi-
guram, Quid faciemus puerο? qua etiam alijs in fabulis sa-
pe est vñs, Quid hic faciet sua? Quid te futurum cen-
ses? vñspasse Ciceronem sane percupide. Quid me fiet?

Quid pecunia fiet? Quid hoc homine facias? Quid factum est Stratone et Nicostrato? Quemadmodum alia perinulta: ut facile cum apparcat ad Terentij sermonem, suum libenter sermonem accommodauisse. Quod si hic etiam faciet Phœdrus, ut quemadmodum ab Apelle ij, qui post illum pingendi artem asequi cupierūt, multas umbrarū eius et luminis positiones, multos membrorum motus in suas ex eius imaginibus tabulas simulachraq; transferebant, sic ipse huius Poetæ plurimos dicendi modos sermonisq; figuris & lumi na, suis in scriptis expresserit, non viderat quin multo sit facilis in magnū illum virum euasurus, quem adhuc quidem nostra etas desiderat, multaq; supra eam frustra videre concipiuerunt. Quanquam quidem non puto ipsum meis monitis & preceptis egere, qui te magistrum habeat, cuius de pleno fonte cum hec, tum longè meliora haurire quotidie posuit. Sed quoniā iam aduerserat, vel hora ipsa, vel tua etas me admonet, ne te hic diutius detineam. Que cùm es sent dicta, fine loquendi facto, illi domū abierunt, Hermolaus in cubiculum se recepit.

ANNOTATIONVM PETRI BEMBI IN CVLICEM CILII ET
Terentij fabularijs

IN BEMBVM.

Tu quoq; Virgilio certabas B E M B E Latino,
Maganumq; Heroum carmine facta canens.
Audij, & Musæ captos dulcedine l'buscos,
Ad cibaram uerius condere inflit amor.

Nos nescire loqui magis placuisse est,
Qui Grammatici dantur Latino
Studi tenet, & sicut curam,
Qui Latini sunt & simili Latina.
Hac vti vt valeas, tibi videndum est:
Ne dum marmoreas remota in ora
Sumptu construis & labore villas,
Domi te calamo tegas palustri.

B E N A C V S.

TE Giberte cano, purus dum templa sacerdos
Inreditur, cupioq; tuas attingere laudes,
Sit modò non impar tanto sub pondere, que me
Musa vocat: nec eam ventura redarguat etas,
Obscuræ carmen claro tibi condere fame,
Et magnum brevibus voluisse intexere chartis.
Nuncius vt vitreas Benaci vectus ad vndas,
Muscofo subter pendentia fornice tecta,
Atq; Dei letis impletuit vocibus aures,

Reddebat: sol æstiuos circumuagis orbes
 Axe terens medio currum librabat olympos.
 Ergo audis allata Deus postquam auribus hausit,
 Promissosq; olim fatis sibi letus honores
 Agnouit, tangens hærentem vligine barbam,
 Demulcensq; manu iussit vicina vocari
 Flumina: dein se se placidum conuexa sub alta
 Speluncæ senior solitaq; in sede recepit.
 Postera iam coelo stellas noctemq; fugarat,
 Lustrabatq; dies multo terrasq; frictumq;
 Lumine, cum nitidis venit Ticinus in vndis,
 Piscofusq; altas inuolvens Lambrus arenas.
 Venit & indigenis fœcundans Olliua arua
 Deductus riuis, & cultos Ab dua campos
 Amne secans, fuluo ripasq; interlitus auro.
 Nec rapidus fluit, sed lento, suauiter.
 Desuit, aut Patu, circumq; intraq; percoso
 Mœni, modicam resistit, et
 Mœni, modicam resistit, et
 Musarum
 Populi
 Ipse suo acc
 ubra
 Porta
 Quos
 Mintius e